
 

 

 
РАЙГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ РАЙГОРОДСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                       вул. Миру 11 А, с.Райгород, 22880, 

                               E-mail: rszh@meta.ua,  Web: http://rayhorod-school.edukit.vn.ua  

Код ЄДРПОУ 26228485 

 

 

Н А К А З  

 

29 грудня 2021 р.                                             № 92-о 

 

 

 

Про  організацію   новорічно-різдвяних 

свят,  змістовного дозвілля   учнів 

 школи  під  час   зимових канікул 

2021-2022 н.р. в умовах карантину 

 

На виконання плану роботи школи, враховуючи обмеження встановлені 

постановою Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 р. №1236 «Про встановлення 

карантину та запровадження  обмежувальних  протиепідемічних заходів з метою 

запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби   

COVID–19, спричиненої коронавірусом   SARS-CoV-2», з метою належної та 

безпечної організації новорічно-різдвяних свят, дозвілля дітей та учнівської молоді 

під час зимових канікул 2020/2021 навчального року в умовах карантину, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити План проведення новорічних заходів на зимових канікулах у період з 

30.12.2021 р. по 11.01.2022 р. (додаток № 1). 

2. Заборонити проведення масових заходів в закритих приміщеннях закладу освіти. 

3. Затвердити графік проведення новорічних святкових програм для учнів 1-11 

класів у визначені терміни за обраною формою (по групах, в окремих кабінетах, без 

присутності батьків та глядачів) з дотриманням карантинних обмежень: 

Клас Класний керівник 

Назва заходу Місце групи/дата/час 

1-клас  Конотопенко О.В. «Подорож у зимову казку» актова зала  30.12.2021р. 

10.00 год. 

 

2- клас Конотопенко А.Петр. «Новорічні розваги» актова зала 30.12.2021р. 10.30 

год 

3- клас Конотопенко Антоніна Павл. Новорічний ранок «Новий рік на поріг…» 
30.12.2021р. 11.00 год. 

 



 

 

4- клас Алексеєнко Г.Д. «Новорічна казка» 30.12.2021р. 11.30 год. 

5- клас Панасюк Н.В. «Новорічні розваги» 30.12.2021р. 12.00 год. 

6- клас Бандрівчак О.С. «Новорічна феєрія » 30.12.2021р. 12.30 год. 

7-клас Косенюк О.В. «Новорічна подорож» 30.12.2021р. 13.00 год. 

8-клас Баланюк О.А.. «В гостях у красуні зими» 30.12.2021р. 13.30 год. 

9-клас Дубина М.О. «Новорічні пригоди» 30.12.2021р. 14.00 год. 

10- клас Кудрявцева І.О.. «Новорічні розваги» 30.12.2021р. 14.30 год. 

11- клас Заріцька Т.В. «Новорічні розваги» 30.12.2021р. 15.00 год. 

 

 

4. Класним керівникам: 

4.1. Підготувати змістовні сценарії новорічного свята, задіяти у проведенні 

вчителя музики, хореографії. 

4.2. Вжити заходи щодо виконання законодавства в частині збереження життя і 

здоров’я дітей у період зимових канікул, під час новорічних різдвяних свят, 

зокрема з питань запобігання поширенню COVID-19, грипу та гострих 

респіраторних захворювань, дитячо-дорожнього травматизму, дотримання норм 

виробничої санітарії, правил поведінки у громадських місцях у період 

розповсюдження епідемії грипу та інших інфекційних захворювань, 

поводження з незнайомими людьми, при користуванні громадським 

транспортом, перебування на льодяних поверхнях річок і водоймищ тощо, 

провести з цих питань цільові інструктажі з безпеки життєдіяльності 

5. Заступнику директора з виховної роботи Кудрявцевій І.О.: 

5.1. Розглянути та затвердити плани роботи класних керівників щодо 

проведення новорічних канікул. Надати їм методичну допомогу. 

5.2. Під час проведення свят забезпечувати суворе дотримання правил техніки 

безпеки. 

5.3. До 19 грудня 2021 р. розмістити інформацію про роботу закладу на час 

зимових канікул на сайті школи.  

5.4. Висвітлювати на сайті закладу привітальні флеш-моби, відеоролики, 

новорічні марафони, онлайн-заходи, проведені протягом зимових канікул. 

6. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Кудрявцевій І.О.. особливу 

увагу приділити місцезнаходженню та організації дозвілля дітей–сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, дітей з малозабезпечених та багатодітних 

сімей, дітей осіб, визнаних учасниками бойових дій, дітей, зареєстрованих як 

внутрішньо переміщених осіб, дітей з інвалідністю, дітей, які залишились без 

догляду батьків, інших пільгових категорій, залучивши їх до занять у гуртках, 

виховних он-лайн заходах. 

7. Відповідальність за безпеку життя та здоров’я дітей під час проведення заходів в 

приміщенні школи покласти на заступника директора з виховної роботи 

Кудрявцеву І..О., ., класних керівників 1-11 класів. 

8. Категорично заборонити використання будь-якого відкритого вогню, свічок, 

бенгальських вогнів, феєрверків, петард інших піротехнічних виробів, а також 

прикрас, що можуть загорітися. 



9. Забезпечити присутність медичного працівника під час проведення організованих 

Новорічних та Різдвяних свят, перевірити наявність медикаментів у аптечках 

10. Дубині Н.В.., завгоспу, під час проведення Новорічних та 

Різдвяних свят: 

10.1 Приділити особливу увагу дотриманню вимог протипожежної безпеки та 

охорони життя і здоров’я дітей від нещасних випадків 

10.2 Забезпечити дотримання Протиепідемічних заходів у закладах освіти на 

період карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби (COVID – 19), 

затверджених   Постановами головного державного санітарного лікаря України від 

22.08.2020 р. №50 та від 22.09.2020 №55. 

10.3 Забезпечити приміщення школи справними первинними засобами 

пожежогасіння (пісок, вогнегасники, вода тощо), перевірити наявні шляхи 

евакуації, справність засобів зв’язку, систем протипожежного захисту та 

організувати чергування осіб, відповідальних за пожежну безпеку, впродовж 

проведення святкових заходів. 

10.4 Забезпечити своєчасне прибирання прилеглих територій школи. 

10.5 Провести позапланові інструктажі зі сторожами, вихователями та черговими 

в школі з усіх питань безпеки життєдіяльності, техногенної безпеки та дій 

персоналу в разі виникнення аварійної ситуації. 

11. У випадку надзвичайних ситуацій, вимушеного припинення занять у зв'язку із 

пониженням температури повітря, стихійним лихом, епідемічними 

захворюваннями терміново інформувати управління освіти Райгородської сільської 

ради 

12. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                     Олена ЗАЄЦЬ 

 

З наказом ознайомлені: 

                                          __________ І.І. Вільчинська 

                                          __________ Н.В. Дубина 

                                          __________О.В. Конотопенко 

                                          __________А.Петр. Конотопенко 

                                         __________А.П. Конотопенко 

                                          _________ Г.Д. Алексеєнко 

                                         __________ Н.В. Панасюк 

                                         __________ О.С. Бандрівчак 

                                         __________ О.В. Косенюк 

                                         __________  О.А. Баланюк 

                                         __________ М.О. Дубина 

                                         __________ І.О. Кудрявцева 

                                         __________ Т.В. Заріцька 


